АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« IV » Л Х - 2021 года №

г. Сретенск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Сретенский район» «Об утверждении Перечня мероприятий, в

целях софинансирования которых предоставляется субсидия на
проведение организационно-технических мероприятий по подготовке
объектов жилищно-коммунального хозяйства Сретенского района к

отопительному сезону 2021-2022 гг.» от 01.09.2021 года № 334»

В соответствии с Законом Забайкальского края 30 декабря 2020 года № 1899-
ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023
годов» (в ред. от 08 июля 2021 года), с Порядком предоставления и расходования
субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований на
реализацию мероприятий по модернизации объектов теплоэнергетики и капитальный
ремонт объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной
собственности, подпрограммы Забайкальского края «Модернизация объектов
коммунальной инфраструктуры» государственной программы Забайкальского края
«Развитие жилищно коммунального хозяйства Забайкальского края», утвержденной
постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2015 года № 650,
Приказом Министерства финансов Забайкальского края от 10 ноября 2020 года №246-
пд «Об утверждении предельного уровня софинансирования Забайкальским краем (в
процентах) объемах расходного обязательства муниципального образования
Забайкальского края на 2021 год», в соответствии с дополнительным соглашением №
1 к соглашению № 11/2021-79 от 21.04.2021 года «О предоставлении в 2021 году
субсидии из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района
«Сретенский район» на модернизацию объектов теплоэнергетики и капитальный
ремонт объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной
собственности, на реализацию мероприятий в рамках подпрограммы «Модернизация
объектов коммунальной инфраструктуры» государственной программы
Забайкальского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Забайкальского
края», администрация МР «Сретенский район, постановляет:

1. Внести изменения в Перечень мероприятий, в целях софинансирования
которых предоставляется субсидия на проведение организационно-технических
мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства
Сретенского района к отопительному сезону 2021-2022 гг. (перечень прилагается);

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального
района «Сретенский район»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального района «Сретенский район» по территориальному
развитию.

исп. П ронина И.В.
2 - 13-47

Глава МР «Сретенский район»

2 я5 ®Я Яа я
% &о h14
яa
С

оКК
я§
3

2ка
CD4Я
ОЯ
сЗН
О
оС
и ■

I  я ^О О \
’£ ’S о4Он р< т4
о  зЯ

Я* £,р|
о

н  и  г- В й>  ̂2 н ,_|
К f tg
и
§

$

но

01
исооно
_
чо
с
ос

03о
о
—ксз a  <n

V  f S
« °  о fNUn —•о
V  <S
* ^  U3ч я а

зв «

о(S
<►;
о
Saю «

S3 Сго
Xо «  я a

«   ̂
s g

Sо»X
S
Sм

ЕйиаО)н<Кa
Uу
лXоэкя

Xо»
(Jо

—с.
>>нь<
а,н

с.
-8-XX
оXU3

X
* -

яX
S
Sо24

5Х Xн к
5 -Си н X *о

Xо
Ы
4»а  на

2 10 § о
изXVто>a
о
С

2ввтем
Яч
a
<Ua
сз
Я

2 ° и
^ «<N D.
о w<N JB
са я
в *
= S.я В
§ в® с.
& «в 5и «=
Всз
В
В
-в-
ои

нзю
О

*• :я
О и>- Ч
са £

И
2 я
из
ч
оз
Я
Яя
Я -5 я ю s  ^  о

:Я
Я
Я «
те а»
a  Ч
о ю
S3 Q ,
а  ^

Ои
те О
но СJ
И л
ч
2

чте
Мю =Яго те

Я voтееп

г- >я
05 2 те ч
а a

я я н
И -  Я S
а  2

аяни
Яа.«на

я яс, я<и 2 я
2 § & ■« ^ х
я Д
2 ^
Й °2 10 я те
«  Он
S “  я те

vo

•Г;

О)
Я
35 -те «
ей н
о ЕЙ
Я <“3 ri5 1C
Я °  л

X

<и
Я
Яте
са
ояси
S
Яте
И

ои
о
Я
1-3чте
Я

к
Яяте
са
о  м те &<

Я *2
® °

Яя

яч0>нте
X
ч
ов

Ф  -5"И

го

гч

о
чо"
CN
00
оо
СПг-
(N

OnЮ
1>
ГОо
(Nin

оо
00

чо00ю
(N

0Q
сЗ4 н
оИ
<и5к<и
Исиаю
о
Sа
С

§ <
1 ^
И о
о  tN

S 4
О  Г'-ю ^
°  S
О  И
О  (DК ЮьО <и4 чё нЙ «Й и
о 55 И
о  2
С о  Ом О

ч:
о
оо
о

са

«  теО Рч
я  я
4 >»
5 «
О  65 « «
н
к
о

яX
Онси
CQ
о

«
яИо
Яин
CD
Он _
и  И

О
Р-t ЭЯ те
^  &

о
o 'оON
00ONin
CN

ONг-со
ON

о
ON
o '
CNin
ON

in
CN

CN i J

a, S
§ ^  ч 00
" 2

& нч  о  сч ^  2
hQ H О
О
я

2 SwQ ^н Й

cnoo

>Я
О
a ,н

О
«
о
ял
чсино
ЬЙ

о
о^
VO
ЧО
о
о

•чг'о
ON
ш
O n

ON
CN

г -

in
ON

«

о
&
я

я
яCU
аW in
о  СОн М
я  о  S

^  ч  щ

5  S  25
н  н  ^

зЯв;
но;о
аbQ
я зЯ
ч О
о Я
м ►а
о ч
& 5J
я
О
ч

н
О
«

о н
м о

о
И
ч

ЗЯ
о
лно

яь£3
ч«н оя яо a j
Он те
н Я

С ) >>
ч ч .
s  1 о

<и 3S
о  я
и  ^У °М щ
S нЯ си
>? О н .t=tu я
^  -  о

U  Вз !S
и  S  Он

О)

Я
in
Г"
t

зЯ ЯО яЯ яя сич Чч о
Ио

Я
Я

Я<и
о
я

н
CU 2
О. О

О я
ю

я
я Он
я
яте

н
о
я

н чо О

Ои
о
я
ч
О
ч
О
X
«
О
&

°  t-^  s

О  X
& 2ё §S р те
я
ч

и  ш
О  CN
О н - нн и
2

ч
ясин

си
S

W
я
яCU

ю  те о
Я со
я ^О  I
Ч  5
°  i  оа S

ш

|§

2
0
a
S
1
я
ч

5Я<и
нсио2

О х  Рн 2
5
I
я
ч

2
о
Ио
ч
о
Он
Ои

я
я
я
Я —И и и

зЯ си
н

«  о
яи

ч н (3 си ’Ц о
п  О  f t r7
Б О о  Чо  Я = и

= зЫ
Й Я
S  «
S  Йнн нн
S  а
Й “О , &  ^

о  У  я
= '•' о
М Рн ’Я
Н  ч  &U  ^  л

со

чГ) га
я СП я

яи
о
f tя сч

<D
«И

эЯо
чCD о Я о CD

О ю я га н
зЯ
3

зЯ
О ъ

(D
N

Я
>.

гаи
Яя я ю га я

н о S га Я Ч
га ч Яо, п '*£ о

ю (D о 2
о
я

н
Ч 1Г) ч

о
я

S
о

(U
S
|Т1

зЯ
Я

О
я
о

Н
О о1-н

о (U
н(U
Он

ю3
2

f tяо (D
оя
ч

f tно
й
ЯЧ

га (О X о о
Ч га ч га ч
о Г), Я о я оя н ч X ч и С

40
<э

OS
CN
OS
СП

1Г>
чо-чо

■'З'
о
in
in
00
СП

««
п
XftCD Tj-

ffl Я
о

о  ш и <й
я
trf ^ Ч  н и

о
о
о
СП
~ни
и

1П
к
д
Я

о
<и
я
ил
чи
но

CU
ч

W
гаU
и
о
>—1

ю
о

о
■оON
CN

ня
иin

2 И

о
£  к 2  s
'рЯ VO
ы о

о
40OS
CN
~ня
и

о
СП

ни
«

о40ON
CN
н  <- ра ю
«  о

о

и-Г
о

40
сч
■̂ f

о
хГ
к
о

о
ю
Г'"
ON
in
00

о
с
ЭЯ
о
Я  Я
^  оч  °
CD

о
о
оо"
00

о
сч
(N

чо
о
•л
гп

IГ)
Iл

о-ш
СП
00

IЛ
Г'"
Tf
Os
00
40CN

СП

о
о
4 0

CN

os

l>
00

4 0
00
00
m

о
in

s
я
оu

я  ft
и
H
я
о
2
<d

ft

w
- i  *

я *
§  t  я

§  *
°! II

4
оfc-c
о
я

зЯ
я  ft 5га о
я  „га >Я
1—4 Ок  я
О ч
S3 К
ft н

►J
Ьй0
f t  га
1hQ

но

£
я
я
3
4
о
«

3S
Sн

hQ CJ о
Д зК U
И о и
сЗ со я
Uh о чю tf о
о п ч
S (DН

о
X

3S tr чк О о
К CQ я

О
Он

о
f t

п с
о

яо
ю юG

Г1 f t f tн н

40
Г"
S
0  сх
S
1

40
t̂-
2
о
&CD
Sга
яч

о  иCD
я  «
f t
о  и
ч
°  he*я  S о  я
^  яс  CD
о  *

ю  ю
>-. й
f t  ян  о

я  2

я
ая
я
я
ч(D
но
«
н
я
о
2CD
ft

гаL.
я
m

я  «

Й X я &,
и

t£ со
о  6

Н
Я CD
2  *  S  Я «  |=!
f t  ^

зЯ О
Я с
Я зя
Й о

я  я
чСО
н  о

н
я
яcd w

й  и

я
о
’—1

зЯСП |
я •А
о ОU «

нL
сч с

М  (D

0  §
и  а« гага v
«  V
и  я
га о

«  >.1 -►4 -

>* «= я

о—
о
н
S

<u 3S
о  я
и «У оя  а
й  sЯ нЯ CD>р f t .

Ч О  я

CD
о
«о

)Я
«
о

ЗЯ
я
ио
ясц
нCDft

й  У

Б Г §йft

я
~ о

ft

л о ан Н s
о  U  яCD

ч  я
>>

ейft

f t

Я
я
Я  ЭЯга Ч
Н* ми оо
Я ЯС1> «W н чя CD Оft зЯ
ч О ей
ей 5? ft

4 0